cū a pplo. et fī hoc publicū est qđ p̄tinet ad hoies eiusdē

ciuitatis. Lōe qđ ad oēs generalr: s̄ p̄ualet qđ p̄us dñi

est. vñ publice aduer. et hec publicitas tis. et publico cas.

i. diuulgare: cōe facere: vel diffidare: diffamare: et ēacti-uum cum suis cōpositis siq̄ h̄. vide in notorium.

P udens tis. in pudeo des. est.

P udenda. i. genitalia: ab eo q̄ pudeat illorum: vel a pub-

dicta scđm p̄p̄iam.

P udeo des. dī. dere. i. pudorē h̄re: verecūdari. et nō est in

v̄su. vñ pudet impsonale: qđ ōstruit̄ cū actō et gtō: vt pu-

det me tui. et hinc pudens tis. ois ge. et comparaē pudēs-

tior. simus. vñ pudenter tuis. sime. aduer. et hec pudētie. i. verecundia. et cōpōit̄ impudens. i. non pudens: cui

pudor et pudicitia pcul abest. Et non quod pudes opinione verae et falsaz metuit: sed verecundus non nisi verae. et pponit cui in. et dicit ipudet penit. cor. Itē a pudet dicit pudibūdus da. dum. i. verecundus. vñ pudibūde aduer. Pudet cōponit: ut dispuget. i. valde pudet: vel diuersis modis pudet. Itē pudeo cōponit: ut depudeo des. vñ depudet personale. i. valde pudere vel pudore amittere. ppudeo des. i. pfecte pudere: vel valde. ppudeo des. i. pre alius pudere. ppudeo des. i. pcul vñ p alio pudere. repudeo des. i. iterū pudere vñ pudore amittere. Pudeo et pudet neutra sunt cui suis cōpositis. et faciūt pteritū in vi diuisas: et caret supino: sed sum antiquos sueniantur puditū: et quod pīnā corripiat p̄z p Quidiu in epi. dicētē. Dicere quod puduit scribere ius sit amor. et vide de arte. Si doctus videare rudiudicia cie. in pudicus vide. Petulās ve pudēti. Pudicus. a pudor dī pudicus ca. cū. i. castus: q̄si pudoris ciu-  
stos vel amicus. et cōparat. vñ pudice ciu. sime aduer. et  
bec pudicicia cie. itegritas vel castitas. Differunt tñ i hoc  
q̄ castitas ē vñ motu libidinis domās: et ei⁹ signa ab-  
horres. Sed pudicicia ē vñ motu libidinis domās: sed eius  
signa nō abhorres. Signa aut ei⁹ sūt gestus corporis: vox  
blāda: accurate ornari. vñ vñgines castas vicimus: matro-  
nas aut pudicas. Et sponit ipudicus ca. cū. et pdu. di. vñ  
Quid. epi. Ille tñ pietate mea p̄cibusq; pudicis. Itē qui-  
dam. Sobrius a mensa de lecto surge pudicus.  
Pudor. a pudeo deriuat h pudor doris. et ē corporis sīc pudici-  
cia mētis. et ē pudor verecūdia ex aliquo casu innata: q̄  
nō auferēs memoriam lingua ipedit. vñ puderosus sa. suz.  
ipudorus ra. rū. in eodē sensu. i. pudore plenus. et cor. pu.  
vñ in Thobia dī. Porcoz siliq; pudor ē ihiare fauillis.  
Pudoratus. a pudor oris. dī pudorat⁹ ta. tū. i. pudore sufflu-  
sus. et sponit vt expudorat⁹. i. extra pudore posit⁹. impu-  
dens et impudoratus ta. tū. in eodem sensu.  
Puella le. in puer est.  
Puellaris. a puellus vel puella dī hic et hec puellaris et hoc  
puellare. et deriuatur a puer. vide in puer. vnde Quid⁹  
epi. Alta puellares tardat arena pedes. Itē Numeri. 30.  
ca. In etate puellari.  
Puellulus. in puer vide. Puellus. in puer est.  
Puer. a pus puris deriuat: ut hic puer pueri: q̄r in pure. i. in  
mystodia tenet. vel vt Mimo marcello placet. puer dī a  
puno nis. q̄r pueri vñberibus solent puniri: et coerceri. vel  
puer dī a puritate. vel a paruitate: et piloz et aliarū rerū.  
Et notādū q̄ trib⁹ modis dī puer. Natitatem. s. vt puer  
ernat⁹ ē nobis. Etate: vt nouēnis: decēnis. Obsego vñ fū  
deipuritate. vñ dñs ad Hieremiam. Puer me⁹ es tu noli  
timere. Itē notādū q̄ antiq dicebat h puerus pueri:  
et h hec puer pueri. et a puer dī hec puer. i. puella. et hic  
puerulus. et hic puerulus. li. dimi. et hec puerula le. et hec  
puerula le. dimi. sunt silr. et h et hec puerilis et hoc le. pe.  
pdu. vñ puerilr aduer. et hec puerilitas tatis. Itē a puer  
dī hic puellus li. dimi. vñ h puellulus silr dimi. et h puel-  
la. et hic puellula oia dimi. Itē a puellus dī hec puella: et  
h et h puellaris et hoc re. et hic puellariter aduer. et h pu-  
ellaritas tatis. Et nota q̄ puellus et puerā nō sunt in  
frequēti vñ. nec puerus: sed ab eo dimi. sit i frequēti vñ.  
Et puerulus penit. cor. Nā a puer dī puerulus. et a puer  
puerulus li. di. puer puer est. (puerulus p̄pē dicit).  
Puericia. a puer eri. addita cia. dī hec puericia cie. secunda  
etas: quasi pura et nō ad gignēdū apta: et durat a septimo  
vñq ad q̄rtūdecimū annū. Sed pubertas est etas adulta  
que iā gignere pōt: et incipit a quartodecimo anno.  
Puerilis. in puer est.  
Puer. a puer deriuat puer ras. rau. rare. i. esse vel fieri  
puerū vel crescere ad modū pueri. et componitur ut re-  
puero ras. i. iterum redire ad puericiam. et hinc puerasco

scis. repuerasco scis. inchoatiūm.  
Puerpera. puer vel puerā cōponit cū pario et dicit hec pu-  
erpera re. que puerū vel pueraz parit. et p̄prie puerpera  
dicit in pīmo partu. et idē dicit hoc puerperū rū. partus  
pueri vel puer. i. p̄pē pīnus. vel puerperūz dicit locus  
in quo puer cōcipit et morat in vtero mīris vñq ad partuz  
et Ang. Pap. vo dicit puerperū pīnus partus: vel puer  
in vtero format⁹. et cor. penit. puerpera. Quare nō dicit  
puerperus: dixi in tertia parte vbi egi de verbo.  
Puerperū. in puerpera est. Puerulus li. in puer vide.  
Puerus ri. in puer vide.  
Pugil. a pugillus dī h pugil. lis. q̄ certat pugnis: et pugilloz  
laris. i. pugnare: certare: vñ quedā ludū exercere. s. pācra  
ciū facere. i. de manu in manuz aligd subtrahere. vñ hic  
pugillator toris. i. pugnator pugil. sed pugil ex p̄pā fortis-  
tudine. pugillator ex arte. Et pugillator. i. pangraciarus  
. s. q̄ aligd de manu in manū subtrahit. et pugillatori⁹ rīa.  
rīu. Itē a pugil vel pugillator dī h pugillatus tūi. ars  
vel act⁹ dīmīcādi seu pugillādi. et idē pugillīc⁹ ca. cū. vñ  
pugillīce aduer. penit. cor. Et scias q̄ pugil facit ḡm plu-  
rale pugilū. penit. cor. vnde p̄z q̄ scribit per vñū. l.  
Pugillaris. a pugn⁹ dī h pugill⁹ li. dimi. et h⁹ pugiliū h̄. qđ  
pugno defert: et in quo scribit⁹ vt liber vñ tabula vñ char-  
ta. vñ Martial' capella. Pugillo asseuerāte dictauerit. et  
idē dī pugillare ris. p eodē. s. pēna vel cornu vel tabula  
manual. vñ in euāgelio luce. Et postulās pugillarē scri-  
psit dices. et h et h⁹ pugillaris et h⁹lare. qđ p̄tis ad pugnū  
vel qđ pōt repellere pugnū. et pducit penit. pugillaris.  
Pugillo. a pugio onis. dī h pugillo nis. cū pugione. i. cū gla-  
dio pugnans.  
Pugillius li. in pugillaris exponit.  
Pugio onis. mas. ge. a pugnando. i. transfigēdo dictus est.  
est enī qđdam instrumētū ferreū longū et acutū: vel est  
gladius parum bis acutus lateri adherens. Idē et clina  
bulum vel cluniculū: q̄ religet ad clunē. Numeri. 25.  
Pugione arepto. et pdu. penit. genitiui.  
Pugna. a pugn⁹ dī h pugna ne. q̄r oliz in initio vñs fuit in  
bello pugnis cōtendere: vel q̄r pīmo bellū pugnis icipie-  
bat. vñ et pugna ēt duoꝝ est: et aliqñ sine ferro.  
Pugno nas. dī a pugnus et est pugnare idē qđ certare. Itē  
dere: et p̄prie pugnus. sed iam ad aliud transyt. vñ h et h⁹  
pugnar̄ cis. q̄ sepe et assidue pugnat. et cōparaē pugnar̄  
cior. sīnus. vñ pugnaciter cius. sime aduer. et h⁹ pugnaci-  
tas tatis. et pugnaculus la. lū. i. aliquātlū pugnans. Itē  
a pugno dī pugnabund⁹ da. dū. i. pugnanti silis. Pugno  
cōponit ut cōpugno nas. i. simul pugno: depugno nas. i.  
valde pugnare: vel debellare: deuicere. Expugno nas. i.  
deuincere: debellare: vñ valde pugnare. vñ h et hec expu-  
gnabilis et hoc le. vñ expugnabilitē aduerbiū. et cōponi-  
tur ut inexpugnabilis le. liter. Impugno nas. i. in pugna  
copere: vel innadere: debellare: repēcēdere: redarguere.  
Propugno nas. i. pcul vel p aliquo pugnare: vel valde.  
Oppugnonas. i. tra vel vñdīq; pugnare: vñ expugnare  
vel impugnare. Repugno nas. i. itez pugnare: vñ resistē-  
re: reluctari. Pugno et eius cōposita sunt neutra pter de  
pugnare p debellare: expugnare: et impugnare: et oppu-  
gnare: p expugnare vel impugnare: q̄ sunt actiua.  
Pugnula le. dimi. parua pugna.  
Pugnus. a pungo gis. dī h pugnus ni. q̄r dū pugnare volu-  
mus: manu pugnū facimus: et cū eo pungim⁹: et dī pugn⁹  
clausa manus compressione digitoz.  
Pulcer cra. crū. a specie cutis et pellis dī. s. qui pulcrā habet  
superficiez cutis. vnde et a pellis dī. et cōparat pulcer rīor.  
rimus p duor. q̄r formatur a ntō pulcer addita rimus.  
vñ pulcre rīus. rīme. aduerbiū. et hec pulcritudo dīnis. et  
componit ut per pulcer cra. crū. i. valde pulcer. Et no-